Markt St. Martin — Neudorf
Landsee — Blumau

Janner

Veranstaltungskalender

2025

05.+.06.01. Dreikonigsglihwein - Verschénerungsv. MSTM

Feber

Marz

02.-

11.01. Christbaumabholaktion - SPO MSTM+N-+L
18.01. FF Ball / Neudorf
25.01. FF Ball / MSTM

04.02. Faschingskranzchen - Seniorenbund MSTM+N
08.02. Gschnas - SC Neudorf

19.02. Faschingskranzchen - Pens.Verband MSTM+N
22.02. Kindermaskenball - Neudorf

01.03. Faschingsfest f. Jung u. Alt - Jugend Landsee
04.03. Fasching - Burschenschaft MSTM

06.03. Frauentag-Kaffeetratsch - Gemeindeamt
15.03 Vortrag Helmut Pichler - Gh. Muschitz
16.03. Fastensuppenaktion - Pfarrhof Landsee

20.03 - 5.04. Theaterveranstaltung - Theatergruppe MSTM

April

Mai

19.04. Osterfeuer
20.04. Ostereiersuche Ruine Landsee
30.04. Maibaum aufstellen

01.05. Hotterwanderung - FdS Landsee
02.05. Maiandacht - Florianikapelle Landsee

(Mai Fortsetzung)

04.05.
04.05.
09.05.
17+18.05.
18.05.

Juni

06.06.
08.06.
15.06.
19.06.
21.06.
28.06.

Juli

13.07.
19.07.

August

02.08.
08.-10.08.
26.08.
29.08.
30.08.
31.08.

September
06.09.
07.09.

13+14.09.
21.09.

27.09.

Tag der Feuerwehr
Schnitzelessen - FF Landsee
Muttertagsfeier - VS MSTM
FF Fest - FF MSTM

Familienmesse - Pfarre Landsee

Miitter/Vaternachmittag - SPO MSTM
Familienfest/Pfingsten - SC Neudorf
Pfarrkaffee - Pfarre Landsee
Abendwanderung - OVP MSTM
Sommerfest - SPO Neudorf

Sportfest Landsee

Weisenblasen Ruine Landsee
Volleyball-Tunier Jugend Landsee

Gassenfest - Landsee

FF Heuriger - FF Neudorf

Sommerfest - Seniorenbund MSTM+N
Spielplatzfest - SPO MSTM
FuBwallfahrt - Pfarre Landsee
Wandertag - OVP Neudorf

Sportplatzfest - SC Neudorf
Familienwandertag - SPO Landsee
Sommerfest - FF Landsee
Blumauer Kirtag

Oktoberfest - SPO Pensionisten Landsee

Oktober
03.10. Kirtagsparty - Jugend Landsee
05.10. Kirtag Landsee
17.10. Wurstschnapsen - SPO Landsee
19.10. Erntedank - Pfarre Landsee

November
08.11. Burschenkirtag MSTM
11.11. Martini
12.11. Laternenfest - Kindergarten MSTM
16.11. Ehejubildum - Pfarre Landsee
28.11. Adventfeier - VS MSTM

Dezember
07.12. Adventkaffee - SPO Landsee
13.12. Punschstand - FF MSTM Jugend
13.12. Punschhitte - Jugend Landsee
31.12. Silvesterausschank - SPO Pens. Landsee

In diesem Veranstaltungskalender fanden all
jene Veranstaltungen Beriicksichtigung, die bis
5.12.2024 auf der Gemeinde gemeldet wurden!
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